

خوش آمدید به کتابخانه شهر

اطلاعاتی درباره این کتابخانه

#### ثبت نام

برای ثبت نام کارت شناسایی عکس داری از خود همراه بیاورید. اگر آدرس جای زندگی‌تان روی کارت شناسایی نوشته نشده، آوردن برگه ای که زمان ثبت آدرس از اداره مربوطه دریافت کرده اید اجباریست.

#### ثبت نام کودکان و نوجوانان

کودکان و نوجوانان زیر 16 سال نیازمند برگه امضا ضمانتنامه پدر، مادر یا قیم قانونی خود میباشند. برگه ضمانتنامه را در کتابخانه یا از سایت کتابخانه میتوانید دریافت کنید. اگر پدر، مادر یا قیم قانونی همراه نیستند، باید اصل یا دست کم کپی یا عکسی از کارت شناسایی ضمانت کننده عرضه گردد.

تغییر آدرس خود را حتما با ما در میان بگذارید.

اگر کارت خود را گم کردید - بلافاصله ما را از این آگاه کنید تا ما با بستن کارت شما جلوی استفاده دیگری را از کارتتان بگیریم. کارت خود را به کس دیگری ندهید، این کارت برای استفاده شخص شما صادر گشته. شما مسئول هر چیزی که با کارتتان به امانت گرفته شده هستید.

#### بهای عضویت - سالیانه

+18 ساله ها 1 سال (365 روز): 20.00 یورو

+ 18 1 سال (365 روز): با تخفیف برای دانش آموزان، دانشجویان و دارندگان نورنبرگ پاس 10.00 یورو

18 - کودکان و نوجوانان رایگان 0.00 یورو

#### امانت و مدت آن

کتاب، سی دی، خودآموز زبان، بازی کنسولی، 28 روز، یکبار هم میتوان برای 28 روز دیگر تمدید پذیر  
تونی، تونی باکس، نت موسیقی و ساز موسیقی

دی وی دی، مجله 14 روز، یکبار هم میتوان برای 14 روز دیگر تمدید پذیر

تاریخ پس دادن روی برگه رسید امانت نوشته شده. امانتی ها را باید در همان کتابخانه ای پس داد که از آن گرفته شده.

## تمدید مدت امانت

اگر امانتی شما از سوی کسی رزو نشده باشد میتوانید آنرا یکبار تمدید کنید. تمدید هزینه ای ندارد. لطفاً از پرسنل کتابخانه بپرسید که چگونه مهلت امانت را میتوان تمدید کرد.

## هزینه دیر پس دادن امانتی ها

این جریمه از روز پس از پایان مهلت امانت در صورتیکه امانتی را به موقع پس نداده یا تمدید نکرده باشید محاسبه میشود و هر هفته افزایش میابد. بابت هر امانتی از بخش کودکان و همچنین از بخش نوجوانان هفته ای 0,20 یورو بابت هر امانتی از دیگر بخش های کتابخانه هفته ای 4,00 یورو این جریمه بدون یادآوری کتبی هست و باید پرداخت گردد. برای دومین یادآوری کتبی 5,00 یورو دستمزد به هزینه افزوده میشود. اگر امانت گرفته ای را گم کردید یا اینکه آسیبی دیده بلافاصله حتماً این را با کارمندان کتابخانه در میان بگذارید. امانت گیرنده باید بهای امانتی های گم کرده یا آسیب دیده را پرداخت کند. نوشتن در کتاب یا خط خطی کردن آن نیز آسیب بحساب میاید. افزون بر ارزش اصلی، برای هر امانتی 5,00 یورو کارمزد باید پرداخت گردد.

## رزو کردن

اگر چیزی را که میخواهید به امانت ببرید، از سوی کس دیگری در حال حاضر برده شده، میتوانید آنرا رزو کنید. بمحض بازگشت آن شما با دریافت یک ایمیل یا نامه آگاه میشوید و تا دو هفته برایتان کنار گذاشته میشود. کارمزد این خدمت 2,50 یورو میباشد.

## اینترنت

با دستگاه خود میتوانید در کتابخانه رایگان به اینترنت دسترسی پیدا کنید. پس از کلیک روی

#nue\_freewifi

و گذاشتن تیک پذیرفتن شروط کاربری، روی اوکی بزنید تا وارد اینترنت بشوید.

## محل دیدار کتابخانه – آنچه در آنجا در اختیارتان است

با نشستن در مکان های آرام و راحت میتوانید با خواندن کتاب، گوش دادن به سی دی موزیک یا داستان خود را سرگرم کنید و یا تنها به رلکس بپردازید. تکی یا گروهی میتوانید به یادگیری یا درس خواندن در جاهای ویژه اینکار بپردازید.

در کتابخانه موزیک، پیانوز مینی و دیگر سازهای موسیقی را بنوازید و یا در تابستان با نشستن روی تراس کتابخانه از منظره شهر قدیم نورنبرگ لذت ببرید. پادکست شخصی خود را در استودیو پادکست کتابخانه بسازید. در محیط ایزوله نواختن موزیک با ساز خود تمرین کنید. از اینها گذشته کودکان و نوجوانان میتوانند با بازی کنسولی خود را سرگرم کنند. در برج کتابخانه کودکان فرزندان میتوانند همزمان با بازی، خود را با دیدن و یا خواندن کتاب مشغول کنند.

منوی کافه هرمان کستن دربرگیرنده نوشیدنی و خوراکی های لذیذی برای شماست.

## ارائه های کتابخانه

این کتابخانه افزون بر ده ها هزار کتاب های پرینت و سخت افزارهایی مانند سی دی و دی وی دی، مجموعه گوناگونی از رسانه های دیجیتالی را در دسترس شما میگذارد. از کتاب و کتابهای گویای دیجیتالی و پرتال فیلم گرفته تا پرتال روزنامه و نشریه های جدید به المانی و پنجاه زبان دیگر. از آنسیکلوپدی های گوناگون گرفته تا پرتال های پژوهش های علمی. از پرتال موسیقی کلاسیک و جاز تا سایت دنلود نت موسیقی. درسایت اینترنت کتابخانه این مجموعه در دسترس قرار گرفته در همان سایت میتوانید با بکارگیری کاتالوگ به جستجوی عنوان بپردازید.

## برنامه ها

با همکاری دیگر گروهها و انستیتوها این کتابخانه برنامه های فراوانی در زمینه های ادبی، موسیقی، هنری و دانش تدارک دیده و اجرا میکند.

در روز با برنامه **کتابخوانی** **ظهر** میتوانید به داستانهایی گوش کنید که شهروندان نورنبرگ از نوشته های دلخواه شان میخوانند.

**سینمای کتاب** **عکسدار** برنامه ای برای کودکان زیر هفت سال میباشد، همچنین **جهان** **واژه** **کودکان** برنامه ای با نویسندگان نامدار برای کودکان و نوجوانان است.

بخش تاریخی کتابخانه شما را به نمایشگاه هایش دعوت میکند تا در بخش کابینت نگاهی به نوشته ها و کتابهای کهن کتابخانه انداخته و از هنر صحافی قرون وسطی شگفت زده گردید.

شب ها در چارچوب **ادبیات بدون مرز** نویسندگان غیر آلمانی از نوشته هایشان میخوانند و در برنامه های **جهان** **واژه** **فرانکن** کتابهایی از منطقه فرانکن و دیگر جاها معرفی میشود.

در چارچوب نمایشگاه های **جهان موضوعات** میتوانید در کارگروه های نمایشگاه فعالانه همراهی کنید و در سخن رانی های کارشناسانی که در زمینه نمایشگاه برنامه ای دارند شرکت کنید.